
 

LOT 1 KESH Blerës

LOT 2 KESH Blerës

LOT 3 KESH Shites

 Rezultatet e Procedurës së Optimizimit, shitje dhe blerje 

energji elektrike për periudhën 28 Tetor-03 Nëntor 2024

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 31,920                                                                        

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 126.10                                                                        

Çmimi i ponderuar 125.01                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 122.10                                                                        

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 13,650                                                                        

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 120.88                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 88.00                                                                           

Çmimi i ponderuar 108.53                                                                        

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 1,800                                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi i ponderuar 166.10                                                                        

Çmimi më i lartë i kontraktuar 166.10                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 166.10                                                                        


